[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	ноября
	20
	16 г.

	№
	227-п

	п. Карымкары

Об отмене отдельных нормативных правовых

актов администрации сельского поселения Карымкары
     В связи с поступившими экспертными заключениями аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  и в целях приведения нормативных правовых актов администрации  сельского поселения Карымкары в соответствие с действующим законодательством:

1. Отменить следующие нормативные правовые акты администрации сельского поселения Карымкары:
      - постановление администрации сельского поселения Карымкары от 23.01.2013 № 11-п

         «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного

      контроля на территории сельского поселения Карымкары»;

     - постановление администрации сельского поселения Карымкары от 30.11.2015 №166-п

         «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность отдельным

       категориям граждан земельных участков для строительства индивидуальных жилых

       домов на территории сельского поселения Карымкары».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары

                                   М.А. Климов
Согласовано:
Заместитель главы администрации
сельского поселения Карымкары

                             Л.А. Баклыкова
Главный специалист по общим и юридическим вопросам

                администрации сельского поселения Карымкары
                             Н.А. Фарносова

Подготовил:
Фарносова Н.А.
тел.:  2-31-18